



تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۵/۱۹

عنوان جلسه: شورای اداری مشترک استان و شهرستان گالیکش

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۵/۱۹)

ساعت خاتمه جلسه : ۱۱:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۸	<p>دستور جلسه :</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. ارائه بیانات نماینده محترم مردم شریف شهرستان در مجلس شورای اسلامی ۲. ارائه گزارش فرماندار ۳. استماع بیانات استاندار محترم
محل برگزاری: سالن اجتماعات کانون شهید خسروی	شماره دعوتنامه: ۱۴۰۲/۷۱/۳۱۹۸۸	
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>نماینده محترم مردم شریف شهرستان در مجلس شورای اسلامی، معاونین محترم استاندار، فرماندار محترم شهرستان گالیکش، مدیران کل محترم ستادی استانداری، مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان و اعضای محترم شورای اداری شهرستان گالیکش</p>		

«مهارتورم و رشد تولید»

مشروح مذاکرات:

جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و حضرت امام (ره) تصریح کرد: کسب موفقیت و بالندگی استان گلستان نشان از وحدت اقوام در سرزمین برادری است. وی افزود: تمامی خواص، اقشار و مسئولین استان باید با اهتمام ویژه و افزایش انسجام برای توسعه استان قدم بردارند. استاندار گلستان تصریح کرد: اتحاد شیعه و سنی در استان نشان از بصیرت علمای مذاهب داشته و این امر باعث شکست دشمنان شده است.

دکتر زنگانه با اشاره به دستاوردهای استان اظهار داشت: مردم هوشیار و هوشمند گلستان با رمز همگرایی توانسته اند به موفقیت های چشمگیری دست یابند و این وحدت و انسجام مثال زدنی باید حفظ و تقویت شود. وی ادامه داد: اتحاد، انسجام، همدلی و دوری از اختلاف موجب تسریع در پیشرفت استان گلستان می شود و می توانیم با همراهی همه دلسوزان و مدیران با همت زمینه رشد استان را فراهم کنیم. وی ادامه داد: باید با مدیریتی ویژه مراقب دشمنان باشیم چرا که تهاجمات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی آنان اتحاد موجود در استان را هدف قرار داده است. استاندار گلستان خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری وحدت را امروز یک فریضه و واجب قطعی می دانند و خوشبختانه گلستان شبکه گسترده ای از تعاون و وحدت بین برادران و خواهران است.

نماینده عالی دولت در استان تشریح کرد: هدف از سفر به همراه مدیران ستادی استانداری و مدیران کل استان در سطح شهرستان ها، بررسی مصوبات سفر نخست ریاست جمهور و بررسی پروژه ها در حوزه های گوناگون و لیست بندی و تدوین مناسب جهت مصوب در دور دوم سفرهای ریاست جمهوری است که طی ماه های آینده انجام خواهد شد. وی ادامه داد: در دور اول سفرهیئت دولت به استان مصوبات قابل توجهی در بحث خدمات پزشکی، فرهنگی و ورزشی داشتیم که مستلزم پیگیری بیشتر مسئولین امر در این خصوص بوده تا با حضور مجدد رئیس جمهور محترم در استان بتوانیم از این ظرفیت، بیشترین استفاده را برای توسعه استان داشته باشیم.

رئیس شورای اداری استان؛ پیگیری و بررسی پروژه های مهم شهرستان گالیکش از طریق مدیران کل استانی جهت ارزیابی و مرتفع نمودن مشکلات و تسریع در روند اجرای آن را از ضروریات دانست. دکتر زنگانه تسریع در اجرای طرح التیام بخشی آب شرب شرق استان را از مهم برشمرد و اظهار کرد: با توجه به مشکلات مردم، تسریع در اجرای طرح التیام بخشی برای حل مشکل آب شهرستان های گنبدکاووس، مینودشت، گالیکش و کلاله ضروری است و الزامیست کمیته تخصصی راهکار های لازم را ارائه، تا بتوانیم مشکلات آبی را به سرعت رفع کنیم.

وی ادامه داد: متأسفانه حفر چاه های غیرمجاز و استفاده بی رویه از آب های زیرزمینی در استان موجب کاهش دبی چاه های آب شده و از این رو تخریب آب بندان های غیرمجاز در بستر رودخانه ها و پلمپ چاه های غیر مجاز امری ضروری است که حیات قریب به ۲ میلیون نفر مردم استان را با مخاطره روبرو کرده و وظیفه تمامی نخبگان علما و اقشار مختلف مردم آگاهی بخشی و مقابله با اینگونه رفتار هاست. استاندار گلستان خاطر نشان کرد: تکلیف چاه های غیر مجاز با قاطعیت تعیین شود و همه توجه داشته باشند خلاف قانون برای هر فردی جرم محسوب می شود. ایشان با عنایت به ضرورت خدمات رسانی مطلوب تر؛ حضور فرمانداران و مدیران محترم دستگاه های اجرایی استان در ملاقات ها، میزهای خدمت شهرها و روستاها را نشانگر روحیه مردمی آنان دانست و تشریح کرد: ؛ این فرآیند در قیاس با گذشته کاملاً متفاوت است. دکتر زنگانه تأکید کرد: با مهربانی و وحدت می توانیم زمینه حضور سرمایه گذاران را در استان فراهم آوریم و باید توجه داشته باشیم که هیچ جامعه با تفرقه رشد نخواهد کرد و لازمه موفقیت تعامل است. وی یادآور شد: عدالت محوری و فساد ستیزی از شاخصه های مهم دولت سیزدهم است و باید با همراهی ائمه جمعه و جماعات و اقدامات رسانه های قدرتمند در انعکاس خدمات کوشا باشیم.

*این صورتجلسه در ۹ صفحه و ۵۱ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۵/۱۹)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده
۱	مقرر گردید معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری با همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در خصوص ارتقا و اصلاح راه روستایی گالیکش- فارسیان - حسین آباد کالپوش با توجه به حجم زیاد تردد به استان سمنان به عنوان نزدیکترین راه ارتباطی شمال استان سمنان با استان گلستان و استفاده از این مسیر به عنوان مسیر جایگزین در مواقع بحرانی ظرف یک ماه آینده نسبت به هماهنگی با استانداری سمنان اقدام لازم را به عمل آورد.	معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای
۲	مقرر شد اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در خصوص تعریض پل ورودی روستای پاسنگ بالا تا پایان سال جاری اقدام لازم را به عمل آورد.	اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای
۳	مقرر گردید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تا پایان سال جاری نسبت به رفع حداقل دو نقطه حادثه خیز جاده ای شهرستان با نظر فرمانداری اقدام نماید.	اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای
۴	مقرر گردید اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان نسبت به انجام مطالعه احداث پل ارتباطی در روستای دارآباد شهرستان گالیکش تا پایان سال جاری اقدام نماید.	اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان
۵	مقرر شد فرمانداری شهرستان گالیکش و شهرداری صادق آباد برای ایجاد و احداث مراکز جامع سلامت شبانه روزی روستای تنگراه و جامع سلامت شهری شهر صادق آباد نسبت به تامین و تحویل زمین به دانشگاه علوم پزشکی تا پایان آذر ماه سال جاری اقدام نمایند. ضمناً دانشگاه علوم پزشکی بر اساس طرح توسعه مراکز درمانی و بهداشتی نسبت به تامین منابع از محل مولد سازی اموال ، ماده ۳۷، ارزش افزوده یا منابع ملی اقدام نماید. ➤ پروژه تنگراه دارای زمین بوده و نیازمند اعتبار است	دانشگاه علوم پزشکی استان فرمانداری گالیکش شهرداری صادق آباد
۶	مقرر گردید در خصوص راه دسترسی بیمارستان گالیکش؛ مشکلات مربوط به بازگشایی مسیر موردنظر (خیابان شهید تندگویان) و جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز در این مسیر، شهرداری گالیکش با همکاری دادستان شهرستان نسبت به پیشگیری از ساخت و ساز غیرمجاز و همچنین بازگشایی مسیر مذکور اقدام نماید. همچنین در خصوص برقراری انشعابات بیمارستان مذکور مقرر شد شرکت توزیع نیروی برق، شرکت گاز و شرکت آب و	شهرداری گالیکش، دادستانی شهرستان گالیکش، دانشگاه علوم پزشکی استان، شرکت توزیع نیروی

برق استان، شرکت آب و فاضلاب استان، شرکت گاز استان، و شرکت مخابرات استان	فاضلاب و مخابرات استان تا پایان سال جاری نسبت به اجرای خطوط مربوطه و اعطای انشعبات بیمارستان اقدام نمایند.	
اداره کل کتابخانه های عمومی استان	مصوب شد کتابخانه های عمومی استان در خصوص تأمین اعتبار برای ایجاد کتابخانه عمومی در شهر (جدید) ینقاق با بیش از ۳۵۰۰ نفر جمعیت اقدام نماید.	۷
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان	با توجه به انجام فرآیند تحویل زمین از شهرداری گالیکش، اداره کل میراث فرهنگی استان با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، نسبت به تعیین تکلیف و ساماندهی بازارچه صنایع دستی اقدام نماید.	۸
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان شرکت آب و فاضلاب استان	مقرر گردید سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تا پایان سال ۱۴۰۳ از کلیه منابع قابل مبادله در سطح استان مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال بابت رفع تنش آبی در مناطق شهری و روستایی شهرستان گالیکش اختصاص دهد. شرکت آب و فاضلاب استان موظف به اخذ نظر فرماندار شهرستان در اجرای عملیات عمرانی و رفع نقاط دارای تنش آبی می باشد.	۹
شرکت آب و فاضلاب استان	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب استان در خصوص انجام مطالعات شبکه جمع آوری فاضلاب شهری در شهرهای گالیکش و صادق آباد اقدام لازم را به عمل آورد.	۱۰
شرکت شهرک های صنعتی استان	مقرر گردید در خصوص تأمین اعتبار جهت خرید زمین در ناحیه صنعتی با توجه به درخواست های سرمایه گذاری که نیاز به گسترش ناحیه صنعتی یا احداث ناحیه صنعتی جدید وجود دارد، شرکت شهرک های صنعتی اقدام لازم را به عمل آورند.	۱۱
سازمان جهاد کشاورزی استان فرمانداری شهرستان گالیکش	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی استان در خصوص تأمین و تخصیص اعتبار برای تکمیل آب بنندان نیمه تمام فرق آق قمیش تا پایان سال جاری اقدام نماید. ضمناً مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی استان با محوریت فرمانداری شهرستان نسبت به ایجاد شرایط بهره برداری اقدام و با توجه به سوابق، در خصوص واگذاری به شرکت های تعاونی روستایی و یا بخش غیر دولتی اقدام نماید.	۱۲
سازمان جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی استان در خصوص ساماندهی و لایروبی انهار کشاورزی حومه شهر گالیکش بطول ۳۰ کیلومتر و احداث کانال بتنی روستاهای ینقاق و میرزاپانگ و بش اویلی بطول ۵ کیلومتر و مرمت و بازسازی قنات روستای سنگ تپه بطول ۲ کیلومتر تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام لازم را به عمل آورد.	۱۳
اداره کل آموزش و پرورش استان	مقرر گردید اداره کل آموزش و پرورش استان نسبت به پیگیری در خصوص احداث سالن ورزشی بدون توپ در شهر گالیکش از محل منابع ورزش دانش آموزی وزارت آموزش و پرورش تا پایان سال جاری اقدام نماید.	۱۴

<p>اداره کل مدیریت بحران استانداری، اداره کل حفاظت از محیط زیست، اداره پارک ملی گلستان، و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری</p>	<p>با عنایت به قرارداداشتن پارک ملی گلستان در محدوده استحفاظی شهرستان گالیکش، و نظر به اهمیت و حفظ این موهبت الهی مقرر گردید دستگاه های متولی امر با هماهنگی فرماندار محترم شهرستان نسبت به استقرار تجهیزات اطفای حریق در شهرستان گالیکش و تجهیز دهیاری های روستاهای متعدد حاشیه جنگل تا پایان سال اقدام لازم را بعمل آورند.</p>	<p>۱۵</p>
<p>معاونت توسعه مدیریت و منابع، دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری، اداره کل راه و شهرسازی استان، جمعیت هلال احمر استان، اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، اداره کل حفاظت از محیط زیست، اداره کل امور مالیاتی، اداره کل تعزیرات حکومتی، اداره کل اطلاعات استان، و اداره کل تعاون روستایی</p>	<p>مقرر شد استقرار ادارات هلال احمر، بنیاد مسکن، راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، راه و شهرسازی، محیط زیست، امور مالیاتی، تعزیرات حکومتی، اطلاعات، تعاون روستایی پیگیری شود. حسب دستور استاندار محترم در خصوص استقرار ادارات هلال احمر و راهداری در اسرع وقت از سوی دستگاههای مرتبط اقدام گردد.</p>	<p>۱۶</p>
<p>اداره کل صمت، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی، اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی</p>	<p>مقرر شد موضوع تبدیل دفاتر نمایندگان صمت، تعاون کار و رفاه اجتماعی، میراث فرهنگی و فرهنگ و ارشاد اسلامی پیگیری و به اداره ارتقا پیدا کند.</p>	<p>۱۷</p>
<p>اداره کل اوقاف و امور خیریه استان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی ره</p>	<p>مقرر شد با عنایت به تأمین اعتبار لازم به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات تخصیصی نماینده محترم شهرستان، نسبت به تکمیل خانه عالم در گالیکش اقدامات لازم به عمل آید.</p>	<p>۱۸</p>
<p>اداره کل ثبت و اسناد استان اداره کل راه و شهرسازی</p>	<p>مقرر گردید اداره کل ثبت و اسناد استان با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان ظرف مدت یک هفته آتی، نسبت به رفع مشکلات ثبتی زمین های محدوده میرزاپانگ (۲۱ هزار متری در پلاک ۱۲۱ و ۱۳۳ فرعی) اقدام نماید.</p>	<p>۱۹</p>
<p>اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری</p>	<p>مصوب شد تأمین اعتبار برای مطالعه و اجرای طرح های آبخیزداری در شهر صادق آباد و روستای اجن قره خوجه شهرستان تا پایان سال جاری پیگیری شود.</p>	<p>۲۰</p>
<p>شرکت مخابرات استان</p>	<p>با توجه به انتخابات پیش رو مقرر شد شرکت مخابرات استان در خصوص مشکل آنتن دهی روستاهای یاددل، پنو، قوشه چشمه و کندسکوه اقدام لازم را به عمل آورد.</p>	<p>۲۱</p>
<p>شرکت توزیع نیروی</p>	<p>مقرر شد شرکت توزیع نیروی برق استان و اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با</p>	<p>۲۲</p>

<p>برق استان اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی</p>	<p>مشارکت دهیاری ها نسبت به جابجایی تیرهای برق واقع در معابر روستایی آماده آسفالت به نسبت مساوی اقدام نمایند.</p>	
<p>شرکت آب منطقه‌ای استان اداره کل مدیریت بحران اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فرمانداری شهرستان گالیکش</p>	<p>مقرر گردید تیم کارشناسی (آب منطقه ای، مدیریت بحران، راهداری و حمل و نقل جاده ای) با محوریت فرمانداری در نقاطی که ضرورت لایروبی دارند شناسایی و برابر ابلاغت استانی و سایر ظرفیت های قانونی و با بهره مندی از ظرفیت قرارگاه شهید لولایی (به تفکیک وظیفه مندی دستگاهها) و بنیاد تعاون بسیج ، نسبت به لایروبی نقاط و محدوده های احصا شده اقدام نماید.</p>	<p>۲۳</p>
<p>اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، مدیریت شرکت پخش فرآورده های نفتی استان، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، اداره کل اوقاف و امور خیریه، فرمانداری شهرستان گالیکش، شهرداری گالیکش، و شهرداری صادق آباد</p>	<p>مقرر گردید اداره کل میراث فرهنگی، مدیریت شرکت نفت، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان در خصوص تأمین اعتبار برای احداث و مرمت و بازسازی سرویس های بهداشتی بین راهی شهرستان با توجه به عبور مسافری از شهرستان تا پایان سال جاری اقدام لازم را به عمل آورد. همچنین اداره کل میراث فرهنگی با همکاری شهرداری صادق آباد و گالیکش اقدامات لازم را در خصوص احداث استراحتگاه و سرویس بهداشتی بین راهی در صادق آباد بعمل آورد.</p>	<p>۲۴</p>
<p>اداره کل صدا و سیمای مرکز استان</p>	<p>مقرر شد در خصوص تقویت آنتن دهی تلویزیون در روستاهای کندسکوه و منجلو، اداره کل صدا و سیمای مرکز استان اقدام لازم را به عمل آورد.</p>	<p>۲۵</p>
<p>اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی</p>	<p>مقرر گردید اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تا پایان سال جاری نسبت به بازنگری طرح هادی ۵ روستای شهرستان گالیکش با نظر فرمانداری اقدام نماید.</p>	<p>۲۶</p>
<p>اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی</p>	<p>مقرر گردید اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تا پایان سال جاری نسبت به اجرای طرح هادی در ۵ روستایی که تا کنون فاز یک طرح هادی انجام نشده است اقدام نماید.</p>	<p>۲۷</p>
<p>اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان</p>	<p>مقرر گردید اداره کل نوسازی مدارس استان تا پایان دهه فجر سال جاری نسبت به بهره برداری مدارس ۶ کلاسه روستای قانجق شهرک، اختلالات یادگیری گالیکش و ۳ کلاسه روستای گیلان تپه اقدام نماید. ضمناً دستگاه نامبرده نسبت به در اختیار قرار دادن یک دستگاه کولر اسپیلیت ایستاده ۶۰ هزار جهت استقرار در سالن شهید محمد باقر خسروی</p>	<p>۲۸</p>

	آموزش و پرورش گالیکش اقدام نماید.	
اداره کل راه و شهرسازی استان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	مقرر گردید اداره کل راه و شهرسازی استان نسبت به تهیه برآورد و نقشه و مشخصات طبقه سوم ساختمان فرمانداری گالیکش اقدام و جهت اجرای تکمیل اسکلت طبقه سوم و انتخاب پیمانکار تا پایان شهریور ماه سال جاری اقدام نماید.	۲۹
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری	مقرر گردید دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری با همکاری اداره کل منابع طبیعی و با قید فوریت، نسبت به تهیه گردش کار حقوقی چالش های مربوط به طرح کوچ روستای کندسکوه گالیکش و تعیین تکلیف قراردادهای منعقد شده اقدام و ظرف دو هفته آینده با برگزاری جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال، پیگیری های لازم را تا حصول نتیجه معمول نماید.	۳۰
معاونت هماهنگی امور عمرانی دستگاه های متولی امر	مقرر گردید با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری و سایر دستگاههای متولی موضوع احداث آب بندان روستای پادلدل شهرستان ظرف یک ماه آینده تصمیم گیری شود.	۳۱
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان	مقرر گردید اداره کل میراث فرهنگی استان با قید فوریت تا پایان شهریور ماه سال جاری طرح گردشگری پارک جنگلی لوه گالیکش را با شرح خدمات منابع طبیعی تهیه و جهت تصویب به اداره کل منابع طبیعی استان ارائه نموده و متعاقباً با حفظ حقوق جوامع محلی (روستای لوه و نظر بخشداری لوه)، بهره برداری از پارک موصوف پس از اجرای تشریفات قانونی، به شهرداری صادق آباد واگذار گردد.	۳۲
اداره کل ورزش و جوانان استان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تکمیل و افتتاح سالن های ورزشی روستاهای پاسنگ بالا و قلی تپه شهرستان گالیکش تا دهه فجر سال جاری اقدام نماید.	۳۳
اداره کل ورزش و جوانان استان فرمانداری گالیکش	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به پیگیری جهت تکمیل سالن ورزشی روستای فارسیان شهرستان گالیکش تا هفته دولت سال آینده اقدام لازم را بعمل آورد. ضمناً فرمانداری شهرستان اقدام لازم را در خصوص رفع مشکل حقوقی سالن یاد شده بعمل آورد.	۳۴
اداره کل ورزش و جوانان استان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان با استفاده از ظرفیت ماده ۲۷ قانون تنظیم ۲ و یا دستورالعمل مولد سازی دارایی های دولت نسبت به تکمیل و بهره برداری از طریق واگذاری به بخش غیر دولتی تا پایان خرداد ۱۴۰۴ اقدام نماید.	۳۵
فرمانداران تابعه استان شرکت آب منطقه ای استان سازمان جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید فرمانداران تابعه استان با اعمال نظارت عالیه، نسبت به شناسایی چاههای غیر مجاز کشاورزی و پلمب آنها از مجاری قانونی اقدام و فرآیند هوشمند سازی و برقی نمودن و نصب کنتور چاهها را مد نظر قرار داده و اجرایی نمایند. همچنین مقرر گردید الگوی کشت جایگزین و انجام شالیکاری، منحصراً در نسق ها صورت گرفته و دهیاران تابعه نسبت به شناسایی ساخت و سازهای غیر مجاز و اعمال نظارت بر فرآیند توزیع آب شرب و شناسایی چاههای غیرمجاز و اعمال قانون، اقدام نمایند.	۳۶
دانشگاه علوم	مقرر گردید در راستای تامین اعتبار تکمیل بیمارستان شهرستان گالیکش، دانشگاه علوم	۳۷

پزشکی استان اداره کل امور اقتصادی و دارایی	پزشکی استان با همکاری اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان از محل مولد سازی اموال اقدام و پیگیریهای لازم را معمول نمایند.	
فرمانداران تابعه استان	مقرر گردید فرمانداران محترم نسبت به پیگیری مصوبات سفرهای شهرستانی استاندار و مصوبات سفر ریاست جمهوری اهتمام ویژه را معمول نمایند.	۳۸
معاونت هماهنگی امور عمرانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری	مقرر گردید کلیه موضوعات حوزه شهرستان گالیکش مرتبط با اداره کل منابع طبیعی استان، با محوریت فرمانداری، معاونت هماهنگی امور عمرانی و مدیر کل منابع طبیعی جمع بندی شده و پیگیریهای لازم تا حصول نتیجه صورت پذیرد.	۳۹
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان	مقرر گردید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بمنظور تکمیل محور سیجان، نسبت به تخصیصهای لازم و پیگیری از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری اقدامات لازم را معمول نماید.	۴۰
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان	با عنایت به لزوم ساخت و احداث مسجد روستای تلوستان شهرستان گالیکش، اعتبارات لازم به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات وزارت نفت تخصیص یابد.	۴۱
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای شرکت زیرساخت	مقرر گردید ظرف یک ماه آینده، تعریض ۱۰۰ متر پایانی باند شمالی بلوار اصلی شهر صادق آباد با محوریت اداره کل راهداری و شرکت زیرساخت و توسعه راههای ایران صورت پذیرد.	۴۲
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری شهرداری صادق آباد	مقرر گردید اداره کل منابع طبیعی استان نسبت به واگذاری یک هکتار زمین بمنظور احداث زمین فوتبال و ۲ هکتار زمین جهت هنرستان و ۲ هکتار جهت احداث مقر انتظامی از مراتع مگن دره ظرف مدت شش ماه اقدام و به شهرداری صادق آباد تحویل نماید.	۴۳
شرکت آب و فاضلاب استان	با توجه با تحویل زمین از طرف شهرداری صادق آباد، شرکت آبفای استان نسبت به احداث مخزن ۵۰۰ متر مکعبی و احداث چاه بمنظور تامین آب شرب شهروندان صادق آباد تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نماید.	۴۴
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	مقرر گردید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای به دلیل داشتن ۶۷ کیلومتر راه ترانزیتی، ۱۷۰ کیلومتر راه روستایی، ۷۰ درصد کوهستانی، وجود کارخانه سیمان، ۶ شرکت حمل و نقل باربری، ۳ شرکت حمل و نقل مسافری و ورودی استان خراسان شمالی نسبت به راه اندازی اداره در شهرستان اقدام نموده و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نسبت به تبدیل وضعیت استخدامی رئیس پیشنهادی اداره موصوف اقدام نماید.	۴۵
دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری	با عنایت به واگذاری زمین معوض (تعهدمنابع طبیعی) و تخصیص زمین از اراضی روستای ینقاق گالیکش و مخالفتها و بروز تنش های اجتماعی، مقرر گردید موضوع توسط دفتر بازرسی استانداری در دستور کار شورای حفظ حقوق بیت المال قرار گرفته و پس از بررسی، تصمیمات لازم در راستای رفع مشکلات مردم، اتخاذ گردد.	۴۶
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اداره کل ورزش و	مقرر گردید بمنظور ساخت سالنهای ورزشی از محل اعتبارات متوازن و ملی، به شرح ذیل تخصیص اعتبار صورت گرفته و اقدام گردد: الف) مبلغ ۲/۵ میلیارد تومان به سالن ورزشی قلی تپه ب) مبلغ ۲ میلیارد تومان به سالن ورزشی فارسیان	۴۷

جوانان استان	ج) مبلغ ۱/۲ میلیارد تومان به سالن ورزشی آق قمیش	
شرکت آب و فاضلاب استان اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی	مقرر گردید اعتبارات لازم بمنظور احداث و بهسازی ۳۵ کیلومتر راه روستایی حوزه شهرستان گالیکش ، اجرا و بهبود پروژه های آبرسانی واحداث مجتمع فرهنگی هنری شهرستان از محل اعتبارات دوردوم سفر ریاست محترم جمهوری پیگیری گردد.	۴۸
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان	مقرر گردید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان نسبت به تامین اعتبارات لازم به میزان ۵ میلیارد تومان جهت روکش آسفالت فارسین و ۱۰ میلیارد تومان جهت اجرای روکش آسفالت شهر گالیکش اقدام نماید.	۴۹
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان	مقرر گردید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای نسبت به احداث یک باب مسجد و اقامتگاه بین راهی برابر استانداردهای موجود در شهرستان گالیکش اقدام نماید.	۵۰
معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری معاونت هماهنگی امور عمرانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی فرماندار شهرستان گالیکش اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری شهرداری صادق آباد	مقرر شد با محوریت فرمانداری شهرستان گالیکش، سازمان مدیریت و برنامه ریزی در صورت تامین زمین توسط شهرداری صادق آباد یا از منابع ملی تخصیص اعتبار جهت ساخت بخشداری لوه تا پایان سال جاری را در دستور کار خود قرار دهد.	۵۱